Sancta Agnes,
Sancta Caecilia,
Sancta Catharina,
Sancta Anastasia,

Omnes Sanctae Virgines et Viduae, Orate
pro nobis.

Omnes Sancti et Sanctae Dei, Orate pro nobis.

Propitius esto, Parce nobis Domine.

Propitius esto, Exaudi nos Domine.

Ab omni malo,

Ab omni peccato,

Ab ira tua,

A subitanea et improvisa morte,

Ab insidiis diaboli,

Ab ira et odio et mala voluntate,

A spiritu fornicationis,

A fulgure et tempestate,

A morte perpetua,

Per mysterium sanctae Incarnationis
tuae,

Per Adventum tuum,

Per Nativitatem tuam,

Per Baptismum et sanctum Jejunium
tuum,

Per Crucem et Passionem tuam,

Per mortem et sepulturam tuam,

Per sanctam Resurrectionem tuam,

Per admirabilem Ascensionem tuam,

Per adventum Spiritus sancti Peraccliti,

In die Judicii,

Peccatores, Te rogamus, audi nos,

Ut nobis parcas,

Ut nobis indulgeas,

Ut ad veram poenitentiam nos perdu-
cere digneris,

Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et
conservare digneris,

Ora pro
nobis.

Libera nos Domine.

Te rogamus
audi nos.

Sv. Neža,
Sv. Cecilija,
Sv. Katarina,
Sv. Anastazija,

Vse svete device in vdove, prosite za nas,

Vsi svetniki in svetnice božje, prosite za nas,

Bodi nam milostljiv, prizanesi nam, o Gospod!

Bodi nam milostljiv, usliši nas, o Gospod!

Vsega hudega,

Vsega greha,

Svoje jeze,

Nagle in neprevidne smrti,

Skušnjav hudičevih,

Jeze, sovraštva in vse hude volje,

Duha nečistosti,

Treska in hudega vremena,

Večne smrti

Po skrivnosti svojega svetega včlovečenja,

Po svojem prihodu,

Po svojem rojstvu,

Po svojem krstu in sv. postu,

Po svojem križu in trpljenju,

Po svoji smrti in svojem pokopu,

Po svojem svetem vstajenju

Po svojem čudnežnem vnebohodu,

Po prihodu tolažnika sv. Duha,

Na dan sodbe,

Mi grešniki, prosimo te, usliši nas,

Da nam prizaneseš,

Da nam odpustiš,

Da nas k pravi pokori pripelješ,

Da svojo sveto cerkev vladaš in ohraniš,

prosi
za nas.

reši nas, o Gospod.

prosim te,
usliši nas.

Ut Dominum Apostolicum et omnes
Ecclesiasticos Ordines in Sancta
Religione conservare digneris,
Ut inimicos sanctae Ecclesiae humiliare digneris,
Ut Regibus et Princibus Christianis
pacem et veram concordiam donare digneris,
Ut cuncto Populo Christiano pacem
et unitatem largiri digneris,
Ut nosmet ipsos in tuo sancto servitio
confortare et conservare digneris,
Ut mentes nostras ad coelestia desideria erigas,
Ut omnibus benefactoribus nostris
sempiterna bona retribua,
Ut animas nostras, fratum, propinquorum et beneficiorum nostrorum
ab aeterna damnatione eripias,
Ut fructus terrae dare et conservare
digneris,
Ut omnibus fidelibus defunctis requiem
aeternam donare digneris,
Ut nos exaudire digneris,
FA**gnus Dei, qui tollis peccati mundi, Parce
nobis Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Exaudi
nos Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Misere-
re nobis.
Christe audi nos. Christe exaudi nos.
Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.**